

VÝKAZ VÝMĚR - cenová nabídka
Výměna vrat b.č. 19,42 - kasárna Semtín

Budova č.19

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1.	demontáž stávajících vrat 4,2 x 3 m	ks	1,00		
2.	výroba dvoukřídlých vrat o vel. 4,2 x 3 z profilů L 34x70 a T 85x34	ks	1,00		
3.	výplň vrat - oplechování plechem černým tl. 0,8 mm 1x 2 m	m2	24,00		
4.	zateplení křídel polystyrenem tl. 3 cm	m2	12,00		
5.	zámek FAB s vložkou	ks	1,00		
6.	uzávěr Baskules	ks	1,00		
7.	vratové zarážky	ks	2,00		
8.	Kování nerezové (klíka,klíka)	ks	1,00		
9.	nátěr rámu a křídel syntetický 2+1	m2	28,50		
10.	odvoz a uložení vybouraných vrat do 500 m v místě	ks	1,00		

CELKOVÁ CENA b.č.19 BEZ DPH ČINÍ

41 659,50

DPH 21%

8 748,50

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

50 408,00

Budova č. 42

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1.	demontáž stávajících posuvných vrat 4 x 4,3 m	ks	1,00		
2.	výroba dvoukřídlých vrat o vel. 4,2 x 3 z profilů jekl 50/50/2	ks	1,00		
3.	výplň vrat - oplechování plechem černým tl. 0,8 mm 1x 2 m	m2	17,60		
4.	nátěr rámu a křídel syntetický 2+1	m2	39,00		
5.	odvoz a uložení vybouraných vrat do 500 m v místě	ks	1,00		

CELKOVÁ CENA b.č.42 BEZ DPH ČINÍ

35 483,60

DPH 21%

7 451,56

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

42 935,16

CELKOVÁ CENA b.č.19 a 42 BEZ DPH ČINÍ

77 143,10

DPH 21%

16 200,05

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

93 343,15